
園発 7:12 半日保育 一日保育

1 中藤上郷 7:35 園発 11:40 2:00

2 原市場小学校前 7:43 1 武蔵台5丁目 11:41 2:01

3 セントラルパーク 7:54 2 テニスコート１ 11:45 2:05

4 西武バス 7:56 3 テニスコート２ 11:46 2:06

5 丘の上公園 7:58 4 調整池 11:49 2:09

6 コケット公園 8:02 5 えごのき緑道 11:50 2:10

7 バスケット公園 8:04 6 バスケット公園 11:51 2:11

8 えごのき緑道 8:05 7 西武バス 11:53 2:13

9 調整池 8:08 8 丘の上公園 11:55 2:15

10 テニスコート１ 8:12 9 原市場小学校前 12:07 2:27

11 テニスコート２ 8:14 10 中藤上郷 12:15 2:35

12 横手１ 8:15 園 12:35 2:55

13 横手２ 8:17

14 武蔵台５丁目 8:21

園 8:25

登園用 降園用

ブルーコース　横手台・永田台・原市場方面


